PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 336/2021 – CM
     Garça, 18 de maio de 2021.

Requerimento nº 493/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Falta na Rede Municipal de Saúde dos

medicamentos Clortalidona 25 mg e
Nifedipino.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, o medicamento "CLORTALIDONA 25MG"

não se encontra em falta e que a empresa efetuou a entrega do NIFEDIPINO

20MG, no dia 10/05/2021.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-05-24T14:24:57-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823